
 
 

UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Gniewoszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840) oraz Uchwały Nr LI/301/2023 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Gniewoszów na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków Rada Gminy Gniewoszów uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Gniewoszów na rzecz: 

-  Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Marii Panny Królowej Różańca Świętego w Wysokim Kole 
26-920 poczta Gniewoszów woj. mazowieckie, na zadanie pn.: „Wysokie Koło- dawny klasztor 
dominikanów z 1681 r. remont muru klasztornego” w kwocie –3.500.000,00 zł, 

§ 2. Udziela się dotacji o której mowa w § 1 odpowiednio w kwotach: 

- w roku 2024 - w kwocie 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), 

- w roku 2025 - w kwocie 3.430.000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Gniewoszów, a Parafią Rzymskokatolicką pw. Najświętszej Marii Panny Królowej Różańca Świętego 
w Wysokim Kole. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr I/3/24 Rady Gminy w Gniewoszowie  z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie 
przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Gniewoszów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

 
 

Maciej Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 7410


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-23T12:31:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




